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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 53 m2,

STARGARD

Cena 249 000 zł

Ofertą sprzedaży jest trzypokojowe mieszkanie o powierzchni 53 m2 na Osiedlu Zachód w Stargardzie.
Nieruchomość zlokalizowana na 11 piętrze wysokiego bloku z widokiem na panoramę Stargardu.

Na 53 m2 składają się :

- salon z wyjściem na balkon typu loggia
- dwa słoneczne pokoje/sypialnie
- oddzielna kuchnia z oknem
- przedpokój z szafą w zabudowie
- łazienka z wanną
- osobne wc

Do nieruchomości przynależy piwnica oraz istnieje możliwość korzystania we wspólnych komórek na parterze
- jako przechowalnia dla roweru lub wózka.
Lokal po niedawnym remoncie. Ogrzewanie oraz woda z sieci miejskiej. Czynsz w wysokości około 400 zł.
Przestronna loggia na całą szerokość salonu z widokiem na panoramę Stargardu.
Nieruchomość gotowa do wydania od zaraz. Spokojne sąsiedztwo.
Dodatkowym atutem jest atrakcyjna lokalizacja - wszystko w zasięgu ręki - kościół, place zabaw, przedszkola,
szkoły, przychodnie oraz supermarkety!
Cena podlega negocjacji.
Jeśli szukasz trzech pokoi za rozsądną cenę - nie czekaj - umów się już dziś!
Oferta wyłącznie w naszym biurze ! Zapraszam do kontaktu.

Symbol HES25056 Symbol SWO 371485

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 249 000 PLN Cena w EURO 58 764 €

Cena w USD 65 188 $ Cena za m2 4 698 PLN
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Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Ulica os. Zachód

Powierzchnia całkowita 53 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1970

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 11

Liczba pięter [wliczając
parter] 11 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Loggia JEST

Nr Licencji 22206

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


